

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt: **01 - Rušená zeleň**

Místo:

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum:

Projektant: Atelier Rákos s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 469,22

HSV - Práce a dodávky HSV

95 469,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

01 - Rušená zeleň

Místo:

Datum:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 469,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV					95 469,22	
1	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	16,000	228,78	3 660,48	CS ÚRS 2021 02
	PP	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm						
2	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	2,000	321,78	643,56	CS ÚRS 2021 02
	PP	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm						
3	K	112155215	Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	18,000	356,19	6 411,42	CS ÚRS 2021 02
	PP	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm						
4	K	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	18,000	336,66	6 059,88	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm						
5	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	572,000	101,37	57 983,64	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5						
6	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého a náletu s naložením	m2	572,000	18,14	10 376,08	CS ÚRS 2021 02
	PP	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého a náletu						
7	K	R.10	Přesun dřevní hmoty na deponii do 5000 m	t	12,000	861,18	10 334,16	
	PP	Přesun dřevní hmoty na deponii						

Koeficient pro stanovení odvozené ceny: 0,93

Nabídková cena díla dle SoD: 766 944 Kč bez DPH

Předpokládaná cena díla dle projektového rozpočtu: 826 094,11 Kč bez DPH

Vzorec pro přepočtení ceny: (aktuální ceníková cena URS nové položky) x (celková nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle projektového rozpočtu vytvořeného dle ceníku URS)